
 
Lipno 22.11.2024 r. 

PUK.341-14TP/2024 
 
Dotyczy postępowania: Budowa hali magazynowej 
 

Uszczegółowienie Specyfikacji 
 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o. o. udziela odpowiedzi na pytania, które 
wpłynęły na ogłoszone postępowanie, wprowadzając je jednocześnie jako uszczegółowienie  
do SWZ powyższego przetargu: 
 
Pytanie 1:  
Prosimy o wyjaśnienie jakie przeznaczenie będą miały  pom. 0.1 i pom. 0.2 w projektowanej hali. 
Odpowiedź 1:  
Pomieszczenia magazynowe. 
 
Pytanie 2:  
Prosimy o wyjaśnienie czy w projektowanej hali będą przebywać pracownicy? Jeżeli tak to w jakim 
wymiarze godzinowym.  
Odpowiedź 2:  
Pracownicy będą przebywać w charakterze krótkotrwałym. 

 
Pytanie 3:  
Prosimy o wyjaśnienie czy rezygnacja z naświetla dachowego nie jest istotna zmianą projektową i nie 
wymaga ona zmiany pozwolenia na budowę? 
Odpowiedź 3:  
Nie jest to istotna zmiana. 
 
Pytanie 4:  
Czy zasilanie budynku od istniejącej stacji transformatorowej wchodzi w zakres zamówienia? 
Odpowiedź 4:  
Tak, wykonać zasilania kablem YKXS 5x25mm. Trasa kabla ujęta w PZT. 

Pytanie 5:  
Jeżeli tak, to proszę załączyć projekt zasilania oraz rozdzielnicy kablowej. Zgodnie z opisem 
technicznym do PTE „ Kabel zasilający oraz rozdzielnica kablowa usytuowana na zewnętrz budynku 
zostanie wykonana wg odrębnego opracowania.” Brak takiego opracowania w materiałach 
przetargowych. W załączonym projekcie PTE nie podano przekroju i rodzaju kabla zasilającego oraz 
wyposażenia rozdzielnicy kablowej. 
Odpowiedź 5:  
W projekcie technicznym omyłkowo znalazł się zapis o zewnętrznej rozdzielnicy kablowej. Zasilanie  
projektowanego budynku wykonać zgodnie z rys. E1. Kabel zasilający wprowadzić do rozdzielnicy 
głównej budynku, w której zabudować również aparat wykonawczy wyłącznika głównego p.poż. 
 
Pytanie 6:  
Jaki jest przekrój i rodzaj kabla zasilającego? 
Odpowiedź 6:  
Kabel zasilający YKXS 5x25mm. 

Pytanie 7:  
Czy w zakres zamówienia wchodzi zaprojektowanie i wykonanie SSP dla pom 0/1 i 0/2 – załączone 
odpowiedzi na pytania 17 i 18 z dnia 21.11.24r są niejednoznaczne. 



Odpowiedź 7 :  
Nie wchodzi w zakres zamówienia 
 
Pytanie 8: 
W związku z rezygnacją z naświetli ( odp. na pytanie 37 z dnia 21.11.24r ) jak zaprojektować instalację 
oddymiania hali, na ogół w takich obiektach klapy dymowe montowane są na dachu jako element 
naświetli dachowych. 
Odpowiedź 8: 
W postaci pojedynczych naświetli połączonych ze sobą z możliwością uchylania. 
 
Pytanie 9: 
Czy w dachu należ zamontować klapy oddymiające jako pojedyncze elementy? 
Odpowiedź 9: 
Tak. 
 
Pytanie 10: 
Proszę załączyć wytyczne do projektu SSP  
Odpowiedź 10: 
Nie dotyczy zakresu zamówienia. 
 
Pytanie 11: 
Proszę załączyć wytyczne do projektu oddymiania  
Odpowiedź 11: 
Minimum 5% powierzchni czynnej hali. 
 
Pytanie 12: 
Proszę załączyć skan uzgodnień wraz z zaleceniami od rzeczoznawcy do spraw zabezpieczeń p.poż dla 
projektowanej hali. Jest to niezbędne do zaprojektowania instalacji SSP i oddymiającej. 
Odpowiedź 12: 
Nie dotyczy. 
 
Pytanie 13: 
Zamawiający sprecyzował halę magazynową jak; 
-kategoria zagrożenia ogniowego PM 
-gęstość obciążenia ogniowego dla strefy Q<500 MJ/m2 
-klasa odporności pożarowej E 
-nie przewiduje składowania materiałów łatwopalnych i wybuchowych 
W przedmiarze pozycja 41, 42, 43 dotyczą instalacji tryskaczowej, systemu SSP i montażu klap 
oddymiających.  
Czy Zamawiający wymaga wykonania tego zakresu prac jeśli projekt nie będzie tego wymagał?  
Odpowiedź 13: 
Pozycje 41 i 43 do wykonania. Zgodnie z odpowiedziami z dnia 21.11.2024 i zaktualizowanymi 
kosztorysami. 
 
Pytanie 14: 
Gdzie jest możliwość wpięcia systemu tryskaczowego w rurociąg wody ppoż.? 
Odpowiedź 14: 
Nie dotyczy. 
 
Pytanie 15: 
Jaka jest średnica rurociągi ppoż. i ciśnienie robocze? 
Odpowiedź 15: 
Nie dotyczy 
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